
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: č. 52/2018 „Zajištění činností a služeb technického dozoru investora'1

(dále též „VZ").

1. Označení zadavatele

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem 
(dále jen „Zadavatel")

2. Předmět veřejné zakázky
Předmět zakázky je výkon služeb technického dozoru investora na lesních cestách a chodnících. Tyto 
stavební akce jsou popsány včetně doby plnění a místa plnění je uvedeno v technické specifikaci, 
která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a návrhu smlouvy, který je společný pro všechny 
části této veřejné zakázky.

Vzhledem k povaze zakázky byla zakázka dělena na části.

Klasifikace předmětu zakázky:

CPV 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
CPV 71244000-5 Výpočet nákladů, sledování nákladů 
CPV 71322100-2 Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 
CPV 71315400-3 Stavební dozor

Předpokládaná hodnota v CZK bez DPH 2 020 000,-

Část č. Předpokládaná hodnota 
v Kč bez DPH

1. 52/2018 - 01 ÚP 33 lesní cesty 255 000,-
2. 52/2018-02 ÚP 34 lesní cesty 700 000,-
3. 52/2018 -03 ÚP 33 chodníky 370 000,-
4. 52/2018-04 ÚP 36 chodníky 215 000,-
5. 52/2018 - 05 ÚP 36 chodník Sněžka 295 000,-
6. 52/2018 - 06 ÚP 35 chodníky 185 000,-

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ, včetně Označení účastníků zadávacího řízení:

Celková cena sjednaná ve smlouvě činí 548 000,- Kč bez DPH.

Účastníci zadávacího řízení:

Poř. č. Uchazeč

1. LTM Stavební s.r.o., Boženy Jandlové 2132/3, 143 00 Praha 4 - Modřany IČ 045
96 188

1



2. Singeen a.s., IČ 27915069, se sídlem Jeremenkova 510/41, 147 00 Praha 4

3. INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ 27472493, se sídlem Horská 634, 541 01
T rutnov

4. Ing. Jiří Ježek, IČ 86992261
bytem Riegrova 1049, 508 01 Hořice

5. Ing. Jan Kubát, IČ 63185652
se sídlem Pod Parkem 740, 543 01 Vrchlabí

6. Ing. David Pauzar- projekty dopravních staveb, IČO:71247815, se sídlem/bytem:
Srpnová 171, 541 01 Trutnov

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nikdo nebyl vyloučen.

6. Smlouva byla uzavřena s tímto účastníkem, včetně data uzavření smlouvy a sjednané ceny:

Část č. 4 52/2018-04 ÚP 36 chodníky
Účastník Cena bez DPH v Kč
INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ 27472493, se
sídlem Horská 634, 541 01 Trutnov,

179 000,-

Smlouva byla podepsána dne 17.7.2018.

Část č. 5 52/2018-05 ÚP 36 chodník Sněžka
Účastník Cena bez DPH v Kč
INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ 27472493, se
sídlem Horská 634, 541 01 Trutnov

259 000,-

Smlouva byla podepsána 17.7.2018.

Část č. 6 52/2018-06 ÚP 35 chodníky
Účastník Cena bez DPH v Kč
INGENIRING KRKONOŠE a.s., IC 27472493, se 
sídlem Horská 634, 541 01 Trutnov

149 000,-

Smlouva byla podepsána 17.7.2018.

7. Označení poddodavatele/ů
Nejsou poddodavatelé.

8. Odůvodnění použiti jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Zrušeny byly části:
Část č. 1 52/2018 - 01 ÚP 33 lesní cesty

2



Část č. 2 52/2018 - 02 ÚP 34 lesní cesty 
Část č. 3 52/2018 - 03 ÚP 33 chodníky

Jednotlivé stavby na daných částech nebyly zadány, což znamená, že samotná realizace staveb se 
neuskuteční dle zadávaných podmínek. Zadavatel v době zadávání nemohl vědět, že nebudou 
uzavřeny smlouvy o dílo na dané akce. Na každé veřejné zakázce na určitou stavbu byl vítězný 
účastník, s nímž zadavatel hodlal uzavřít smlouvu. Zadavatel v současné době již plnění na daných 
částech nepotřebuje. Zadavatel při zadávání jednal s řádnou péčí a tuto situaci nemohl předvídat ani 
ji nezpůsobil.
Na části č. 52/2018 - 02 ÚP 34 lesní cesty byla zadána realizace pouze tří akcí, tj. LC Digrin, LC 
Hádecká I. a LC Bleskovka. Zbývající akce, jejichž realizační investice činí cca 12mil Kč bez DPH, 
nebyly zadány. Vzhledem k této skutečnosti by se jednalo o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst.1) zákona a je nutné provést nové zadávací řízení.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nepoužity.

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Ve Vrchlabí dne 2.8.2018 .unoAskčho národního parku %
Dobrovského 1

PhDr. Robin Bóhnisch

3




		2018-08-02T11:02:19+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




